
Mościska 01.12.2025 
 
 
Pytanie do SWZ ZSCKR - 34-340-14-25 
 
 

1. Jakiego okresu serwisu wymaga Zamawiający? 
 
ODPOWIEDŹ 

 
Zgodnie z rozdziałem 16 SWZ  
 
Minimalny wymagany przez Zamawiającego termin gwarancji wynosi 2 lata. Zamawiający 
odrzuci ofertę, w której zaoferowano okres gwarancji krótszy niż 2 lata. 
 
Wartość punktowa za kryterium pn. warunki gwarancji i serwisu, będzie obliczona wg. 
następujących zasad: 
Okres gwarancji – 0–10% 
- 24 miesiące – 0 pkt; 
- 36 miesięcy – 5 pkt; 
- 60 miesięcy – 10 pkt. 
 

2. Ile km w skali roku będzie pokonywał Zamawiający pojazdem, jest to niezbędne do 
określenia wartości serwisu jaki wymaga Zamawiający. 

 
ODPOWIEDŹ 
 
40.000 – 60.000 km.  
 

3. Proszę o rezygnację z wymogu rejestracji pojazdu przez Wykonawcę a w zamian 
obciążenie go kosztami takiej rejestracji. Dokonanie rejestracji w tak krótkim czasie i 
dostawy jest bardzo kłopotliwe. 

 
ODPWWIEDŹ 
 
Zgodnie z informacjami zawartymi w załączniku 1 OPIS BUS  
 
Wydanie pojazdu z pełnym bakiem i płynami eksploatacyjnymi.  Na życzenie Zamawiającego 
dostawa niezarejestrowanego pojazdu na lawecie do siedziby Zamawiającego.  
 
Zamawiający potwierdza, że dopuszcza odbiór pojazdu niezarejestrowanego.  
 
 

4. Czy Zamawiający wymaga hak stały czy demontowany ? 
 
ODPOWIEDŹ 
 
Zamawiający dopuszcza obie opcje – w zależności od dostępności pojazdów. Rodzaj 
haka nie stanowi kryterium oceny oferty.  

 


